



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

IWI 2 ApS

Kystvej 22, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 33 36 03 63

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/12 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IWI 2 ApS Kystvej 22 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 33 36 03 63
	Stiftet: 3. december 2010
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Otto Leisse
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	International Wind Investment ApS
Dattervirksomhed	International Wind Investment ApS & Co. KG, Sindelfingen, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af vindmøller, vindmølleparker mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 726.337 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 501. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 4.260.953.

Væsentlige fejl

Der er konstateret fejl ved indregning af kapitalandele tidligere år. Henset til beløbets størrelse er det vurderet, at forholdet er væsentligt, hvorfor egenkapitalen primo og sammenligningstallene er korrigeret. Ændringen påvirker det overførte resultat, egenkapitalen og balancesummen i 2015/16 positivt med 481.532 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab	-65.061	-31
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	720.735	482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.888	60
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.081	-4
Resultat før skat	728.481	507
Skat af årets resultat	-2.144	-6
Årets resultat	726.337	501
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	726.337	501
Disponeret i alt	726.337	501

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.337.573	3.539
Andre tilgodehavender	22.625	0
Tilgodehavender i alt	4.360.198	3.539
Likvide beholdninger	55.617	168
Omsætningsaktiver i alt	4.415.815	3.707
Aktiver i alt	4.415.815	3.707

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	4.180.953	3.455
Egenkapital i alt	<u>4.260.953</u>	<u>3.535</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.578	97
Selskabsskat	8.284	29
Anden gæld	23.000	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.862</u>	<u>172</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>154.862</u>	<u>172</u>
Passiver i alt	<u>4.415.815</u>	<u>3.707</u>

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.417	3
Andre finansielle omkostninger	664	1
	<u>5.081</u>	<u>4</u>